令和２ 年１１月吉日

会 員 各 位

                      一般社団法人埼玉県病院薬剤師会

                        会    長    北 澤 貴 樹

令和３年埼玉県病院薬剤師会新年会開催中止のお知らせ（通知）

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素は本会の事業に格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、毎年新年に恒例行事として開催しております「新年会」につきまして、新

型コロナウィルス感染症の終息が未だ見通せない状況下にあり、運営方法等検討を重

ねましたが、現時点では開催判断がむつかしいとの結論に達しました。コロナ禍とい

う特別な事情を御賢察いただき、開始中止に至りましたことにご理解賜りますように

お願い申し上げます。

 引き続き本会事業に対しご支援を賜りますように重ねてお願い申し上げます。

                                                    謹白

お問合せ先

埼玉県病院薬剤師会 事務局

〒 330-0063

埼玉県さいたま市浦和区高砂3-12-24

小峰ビル401

TEL 048-829-7698

FAX 048-829-7652